СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЗОВАТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.06. 2024                                                                                                №11/37

р.п. Кузоватово

Об установлении границ действия

Общественной организации территориального

Общественного самоуправления «Грантрайтинг»

р.п.Кузоватово муниципального образования

Кузоватовское городское поселение

Кузоватовского района Ульяновской области

Рассмотрев ходатайство инициативной группы жителей

муниципального образования Кузоватовское городское поселение об

установлении границ действия Общественной организации территориального

общественного самоуправления «Грантрайтинг», руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Кузоватовское городское поселение,

Положением о территориальном общественном самоуправлении в

муниципальном образовании Кузоватовское городское поселение

Кузоватовского района Ульяновской области, утвержденным решение Совета

депутатов муниципального образования  Кузоватовское городское поселение

Кузоватовского района Ульяновской области от 28.02.2019 №5/2, Совет

депутатов муниципального образования  Кузоватовское городское поселение

Кузоватовского района Ульяновской области РЕШИЛ:

1. Установить границы действия Общественной организации

территориального общественного самоуправления «Грантрайтинг»

р.п.Кузоватово муниципального образования Кузоватовское городское

поселение Кузоватовского района Ульяновской области в границах

территории р.п.Кузоватово:

-  ул.Октябрьская дома: №13, №19, №20,№20Б, №21, №22А, №22В, №24Б

№25, №26, №26А, №26Б, №27, №28,№29, №31,№33,№35,37 по 53, №55,№57,

№61, №63, №67, №69, №69А, №71, №71А, №71Б, №73, №73А, №73Б

включительно.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в

периодическом печатном издании «Информационный бюллетень

муниципального образования Кузоватовское городское поселение».

           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования

Кузоватовское городское поселение Андреева А.А. и комиссию по бюджету,

социальной и молодежной политике, местному самоуправлению.

Глава муниципального образования

Кузоватовское городское поселение,

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Кузоватовское городское поселение                                                 В.А.Борисов